ООО «Интертехника»                                                                                                                                                                              http://intertehnik.com/

Исх. №2/18/05          Директору ООО «Евразия Вент»
От «18» мая 2020г.

         ХОМЯКОВУ Е.М.

 Настоящим письмом выражаем благодарность Вашей компании за поставку

промышленных вентиляторов.

 Уверены, что компания ООО «Евразия Вент» сможет и в дальнейшем

осуществлять качественные поставки в наш адрес оборудования, а существующий

опыт будет способствовать еще более плодотворному и взаимовыгодному

сотрудничеству.

 Желаем всему коллективу дальнейших успехов и процветания.

С уважением,

Генеральный директор

ООО «Интертехника»                                                             Величка И.Ю.

Исп. Богданова О.Н.

e-mail: snab_evropatreyd@mail.ru

тел.моб. +7 918-538-37-73

http://intertehnik.com/
mailto:snab_evropatreyd@mail.ru

	D:\ЕВГЕНИЙ\_ПРОЕКТЫ\ВЕНТ\Отзывы\Обложка отзывы\исходники\Евразия Вент (1).docx
	От «18» мая 2020г.